
 

UCHWAŁA NR X/172/19 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia  22 lipca 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne korzystanie z części nieruchomości 

Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio w Przemyślu.  

 

Na podstawie art. 18 pkt. 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 t.j.) oraz § 19 ust. 2 pkt. 7 i § 22 ust. 2 

Uchwały nr XVII/493/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 listopada 

2012 roku w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Podkarpackiego 

(Dz. Urz. Woj. Podk. z 2012 r. poz. 2958), 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Szpitalowi im. Św. Ojca Pio w Przemyślu na 

udostepnienie w formie nieodpłatnego korzystania przez okres 6 lat, pomieszczeń  

o łącznej powierzchni 157,14 m² Szpitalnego Oddziału Ratunkowego, 

zlokalizowanych w Bloku C, na poziomie „00” Szpitala przy ul. Monte Cassino 18 

w Przemyślu dla Lotniczego Pogotowia Ratunkowego, w celu zawarcia umowy 

o partnerstwie w związku z realizacją projektu pn.: „Tryby obsługi Pacjenta 

w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym”.   

 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


